PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2010 № 20
д. Ивантеево

	О подготовке Генерального плана Ивантеевского сельского поселения

      В  соответствии со статьями 8, 23-25, 28 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  статьей  14  Федерального   закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Ивантеевского сельского поселения.
      2. Заместителю Главы Администрации поселения:

      2.1. Осуществить подготовку и размещение муниципального заказа на выполнение работ по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования и застройки поселения в срок до 01 апреля 2010 года.
      2.2. Оказать содействие в работе по сбору исходных данных проектной организации, занимающейся разработкой Генерального плана Ивантеевского сельского поселения.

      2.3. Проверять ход и качество работ по подготовке Генерального плана Ивантеевского сельского поселения, выполняемых проектной организацией.

3. Постановление опубликовать в газете «Валдай».

Глава поселения                                                               З.Б.Степанова